ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СРЕДНЕТОЙМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.03.2023                                                                                                     № 2
дер. Нижняя Тойма

О назначении публичных  слушаний по проекту решения Среднетойменской сельской Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденным решением  сельской Думы от 21.12.2022 № 16,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Среднетойменской сельской Думы «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2022 год»                   18 апреля  2023 года в 14.00 часов по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, д. Нижняя Тойма, ул. Центральная, д. 189, Дом культуры, зрительный зал.

          2. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Среднетойменской сельской Думы «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2022 год» в информационном бюллетене Среднетойменской сельской Думы и на официальном сайте муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.
3. Разместить материалы и информацию о проведении публичных слушаний по проекту решения Среднетойменской сельской Думы «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2022 год» с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг» (функций) (далее – единый портал).
4. Предложения и замечания по проекту решения Среднетойменской сельской Думы «Об утверждении отчета  об исполнении бюджета муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области на 2022 год» направлять до 16.00 часов 14.04.2023 по адресу: д. Нижняя Тойма, ул. Центральная, 189, МКУ  администрация Среднетойменского сельского поселения,                   тел. 8(88884) 40-1-45, в письменном виде, по электронной почте: srtoima@rambler.ru, через официальный сайт муниципального образования Среднетойменское сельское поселение и единый портал.

2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний специалиста – финансиста администрации сельского поселения Зиганшину Л.Н.

Глава Среднетойменского

сельского  поселения                                                                    Н.А. Перина